
UCHWAŁA NR XVIII/142/2020 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2020 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dotacje celowe w 2020 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

Id: BEA74D59-7927-4E6E-98B7-06D4D68914AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/142/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 czerwca 2020 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

360 000,00 7 500,00 367 500,00

40002 Dostarczanie wody 360 000,00 7 500,00 367 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 500,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 000,00 6 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 340 736,60 6 500,00 3 347 236,60

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

480 045,60 3 000,00 483 045,60

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 000,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 290 847,00 3 500,00 1 294 347,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 500,00 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 925 061,45 2 000,00 927 061,45

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 470,00 2 000,00 11 470,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00 2 000,00

855 Rodzina 4 940 792,00 2 000,00 4 942 792,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 549 638,00 2 000,00 1 551 638,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 507 097,00 7 800,00 514 897,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 800,00 7 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 800,00 7 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: BEA74D59-7927-4E6E-98B7-06D4D68914AB. Podpisany Strona 1



Razem: 18 724 544,79 25 800,00 18 750 344,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: BEA74D59-7927-4E6E-98B7-06D4D68914AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/142/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 035 709,11 0,00 1 035 709,11

60017 Drogi wewnetrzne 81 000,00 73 000,00 154 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 73 000,00 93 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 726 109,11 -73 000,00 653 109,11

4270 Zakup usług remontowych 706 109,11 -73 000,00 633 109,11

750 Administracja publiczna 2 579 054,00 16 800,00 2 595 854,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 165 600,00 16 800,00 2 182 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 16 800,00 81 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 165,60 9 000,00 232 165,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 065,60 9 000,00 173 065,60

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

6 000,00 9 000,00 15 000,00

Razem: 19 787 436,45 25 800,00 19 813 236,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BEA74D59-7927-4E6E-98B7-06D4D68914AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/142/2020 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2020 (7+8+9+10) dochody 
własne 

jst 
kredyty 

i 
pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 

źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
          

1 700 70005 

Zakup i montaż konteneru 
socjalno-biurowego w 
m.Dacharzów 

90 000 90 000  
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

2 600 60017 Modernizacja drogi 
wewnętrznej nr 167 w m. 

Wilczyce  93 000 93 000  
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

3 600 60095 Budowa wiat przystankowych  30 000 30 000  
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

4 700 70005 Modernizacja pomieszczeń w 
świetlicy wiejskiej w m. 

Pęczyny 25 000 25 000  
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

5 750 75023 Wykonanie oświetlenia przy 
budynku UG  35 000 35 000  

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

6 750 75023 Przebudowa parkingu i drogi 
dojazdowej przy Urzędzie 
Gminy w Wilczycach 190 000 190 000  

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

7 801 80195 Budowa placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Łukawie 40 000 40 000  

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

8 900 90015 Zakup i montaż nowych lamp i 
przewodów do oświetlenia 
ulicznego 32 000 32 000  

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Id: BEA74D59-7927-4E6E-98B7-06D4D68914AB. Podpisany Strona 1



Ogółem 535 000 535 000    x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

Id: BEA74D59-7927-4E6E-98B7-06D4D68914AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/142/2020 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Dotacje celowe w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 2710 
Remont dróg powiatowych na terenie gminy 
Wilczyce Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 108 500 

2 754 75421 6220 
Dofinansowanie zakupu urządzenia do 
oznaczania zakażeń koronawirusem SARS-
CoV-2 w szpitalnym laboratorium 

Szpital Specjalistyczny Ducha 
Świętego w Sandomierzu 25 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 60 000 

2 801 80153 2820 Wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa "Wspólnota Wiejska" 

4 185 

3 801 80153 2820 Wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne i materiały ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz 
wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin"Moja Miejscowość 

7 101,60 

4 754 75412 6230 Dofinansowanie rozbudowy garażu na sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy 

Ochotnicza straż pożarna w 
Łukawie 15 000 

5 852 85295 2360 Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla mieszkańców wyłoniona w drodze konkursu 4 000 

Ogółem 223 786,60 

Id: BEA74D59-7927-4E6E-98B7-06D4D68914AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/142/2020 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2020 rok:

1) zwiększono plan dochodów o kwotę 25.800 zł, w tym:

- z tytułu kosztów upomnienia i odsetek od zaległości za wodę o kwotę 7.500 zł, - odsetek od zaległości
podatkowych 6.500 zł, usługi opiekuńcze 2.000 zł,

- dochody z funduszu alimentacyjnego należne Gminie Wilczyce 2.000 zł,

- wpływy z rozliczeń za energię z lat ubiegłych 7.800 zł,

2 ) zwiększono plan wydatków : zakup materiałów i wyposażenia UG 16.800 zł, dotacja celowa dla OSP
Łukawa z przeznaczeniem na rozbudowę garażu 15.000 zł,

3) zmniejszono plan dotacji celowych dla OSP Łukawa i OSP Wilczyce po 3.000 zł na dofinansowanie
zakupu agregatów oddymiających, gdyż zadania te nie będą realizowane.

4) Dokonano przesunięcia środków finansowych 73.000 zł w celu zabezpieczenia wkładu własnego na
modernizację dogi wewnętrznej m. Wilczyce ( nr działki 167).

Zmiany planu dochodów i wydatków mają na celu zabezpieczenie środków finansowych na realizację
wymienionych wyżej zadań bieżących i inwestycyjnych.

Id: BEA74D59-7927-4E6E-98B7-06D4D68914AB. Podpisany Strona 1




